[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

[bookmark: _GoBack] от «20» декабря 2019 г.                                                       № 213-к
г. Иваново

Об объявлении конкурсов на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской
службы Ивановской области в Департаменте управления имуществом Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», указом Губернатора Ивановской области» от 21.05.2018 № 62-уг «О кадровом резерве на государственной гражданской службе Ивановской области»,  в целях обеспечения права граждан Российской Федерации на равный доступ к государственной гражданской службе и подбора наиболее квалифицированных и компетентных кадров приказываю:
1. Объявить конкурсы  на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте управления имуществом Ивановской области:
Конкурс № 1 - по главной группе должностей категории «специалисты»;
Конкурс № 2 - по главной группе должностей категории «специалисты»;
Конкурс № 3 - по главной группе должностей категории «специалисты»;
Конкурс № 4 - по главной группе должностей категории «специалисты»;
Конкурс № 5 - по главной группе должностей категории «специалисты»;
Конкурс № 6 - по главной группе должностей категории «специалисты».
2. В целях осуществления оценки профессионального уровня граждан (гражданских служащих), допущенных к участию в конкурсах, указанном в пункте 1 настоящего приказа (далее – кандидаты), их соответствия квалификационным требованиям к должностям государственной гражданской службы Ивановской области, на замещение которых проводится конкурс, определить в качестве методов оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов  –  рассмотрение документов, представленных ими, тестирование, индивидуальное собеседование. При проведении соответствующих конкурсных процедур вести  аудиозапись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела реализации государственных программ, учета и отчетности Департамента управления имуществом Ивановской области      Н.В. Кириллову.

Начальник Департамента						        С. Ю. Рощин
image1.png